de la convocatoria, el Instituto 
Nacional Electoral adjudica el contrato para la partida única, ejercicios fiscales 2026, 2027 
y 2028, al licitante Información Segura, S.A. de C.V., por un Monto Subtotal en Dólares 
Americanos antes del Impuesto al Valor Agregado de USD 404,834.4489 (Cuatrocientos 
cuatro mil ochocientos treinta y cuatro dólares americanos 4489/10000 USD), 
considerando el Precio Unitario ofertado en Dólares Americanos antes del Impuesto al 
Valor Agregado para cada una de las descripciones que conforman la partida única, como se 
señalan a continuación y que se detallan en el Anexo 6 denominado “Evaluación Económica